

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
APORTACIONES ASOCIADOS	10,000.00	4.32	68,500.04	1.15
DONATIVOS	4,600.00	1.99	3,224,695.83	54.11
PRODUCTOS FINANCIEROS	0.00	0.00	2,698.30	0.05
OTROS INGRESOS	166,401.71	71.86	1,634,445.45	27.43
INGRESOS PROPIOS	46,147.00	19.93	1,024,422.17	17.19
OTROS PRODUCTOS	4,418.36	1.91	4,818.36	0.08
Total Ingresos	231,567.07	100.00	5,959,580.15	100.00
Egresos				
GASTOS DE OPERACION	222,423.91	96.05	3,123,207.50	52.41
GASTOS ADMINISTRACION	4,597.31	1.99	308,719.35	5.18
GASTOS DE PROMOCION	0.00	0.00	431.42	0.01
GASTOS FINANCIEROS	2,020.13	0.87	50,925.13	0.85
OTROS GASTOS	0.00	0.00	364.69	0.01
GTOS NO DEDUCIBLES	0.00	0.00	7,699.00	0.13
ESTUDIOS Y PROYECTOS	0.00	0.00	1.38	0.00
SERVICIOS RELACIONADOS CON LA OBRA	1,856.50	0.80	52,726.15	0.88
GASTOS KIOSKO SOUVENIR	10,545.81	4.55	99,364.78	1.67
Total Egresos	241,443.66	104.27	3,643,439.40	61.14
Utilidad (o Pérdida)	-9,876.59	-4.27	2,316,140.75	38.86